7 £ ¢
Rl \
B e\
N . 2ol WP b
! Jaawes T 3 §
- ;:'( W \
% ; b

| Ry |
Nk

BANHMi BAA

g7 A XS/ NEFBEN

JxAF<I\Ib

Lé hoi Viet Nam
Vietnam Festival NEXT CULTURE DAY 2025

5H 10:00~21:00768 10:00~19:00 smxnn sxeur O R '
s . - e - . BANHMI XIN CHAO
HNFEOLBEFHNENE FO0—/I\WIVITYTH— . > e

F#:Vietnam Festival Next Culture Day 2025 R{7&EES /AN FLAKEEE \ g .y IAYI—RGYRAYF
R EERA TNEREAE / REERR: 774 U7 LT BERMS LA/ HAERE: HIB—5 RERER L e S BANHMI VIET RESTAURANT
IR N FANEE, NMFASILRR— VDA, NS, MAREREET, LT, R, B8, Tt - ), BANHMi BAAN

EREEEAT €7ty —, —BRMEEARRT U7 ARSI E .
Wi -BR7 -2

17#/,\‘,,;.ﬁj_\:y,_.|:—--/W“/E'- DREAMBEER

B i, <Iv-FsofEfms/ 1~ G-FACTORY

Joqys— YYRIITET o og, /U ELIETTY  NNFLfZ

S—ERREIT ~"/Zl}§;f;~$y1ﬁ¥5?‘"*f" BRIV I—T5X
;(/vyl:,;:l § )juz_ibﬁ_o DCOM Money Express
SENKYU

KOYOshop

OFFICIAL TY Y. /¥ 5—
AAB

T‘b?ﬁ‘?‘:]\".’j‘-’u’; | iz @S, Shanti ban
7—ATHRAE! SE-SO

_—

gt T/ T—1 EEECHT
HEE A TAR=TAY
7 I wsicmonBDFY, NN FLKELRE

AR FLDIER
FNFHIITITY E
U’/‘d‘llﬂ‘"f'f/T/v_ :
gﬁﬂﬁﬁt@’f\é‘o‘?wkd‘oﬁgi
/\“b?“/—\d)ﬁiﬂ’é%liic‘:ot

Lkl <y 25008 0/
+5— 600 OTZT
é V7

S

271/ EEIEXLD!

V rtists



STAGE LIVE

ERIK (ZVv%)

IVEIRS 35— E _ OIS

2016FEDTEL—LUER. ZDMFDOEER
RATHRLDE Y N EEFK2024FDRNF
LTz AT NIV TRBERZMILICSES
RERZESHIL. SREERBIFEE
HBZT7—T1AK!

HADHYE

(SEE el

RKEBWFARIVIEHZHT 1 2ETHZDH
FEIITHEI XBVWEREHI(TLESR
RR)CR=ZEFZERLLERBER
ZE, 20245 8B14HDFEXEZ(T%
EOCTARIVITIN—TTITSNNLY, %
EEBREFYOFARILELTEEDH
B5FBNTHEEF!

YouTube X DH I E | F v RILERE

NNFLDERKAY—!

2015%F The Voice Vietnam,¥—X>3
TEBLU. ZOEANRIRE & KRE Z MR
INTA—RVATRED AR EHEIL. HBZE
bEIRET HIEINRNTEEICLET !

a7 - He

VO THAO MY (544 -=—)

HIAREBINBEHINK!

TOur song VietnamBBDEAEFSL.
BREFTRZ7yyay7a4avELTH
EEEBRUDEEEMENBRRYCILEIRT
ZIBRETHEEEA !

- q'mn[ 11= E“T:ﬁl:li‘

1’/72)‘-‘/377’11 X%&I;KED;’J%D%?
= w31

Jil»";-d),-aﬁ?f*tl.‘u . ! o

:rsn:;i’v—?-/ftr:f«/msEULH vr—bis

11:00
12:20
12:50
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50

19:20

20:50

AR

Dance international

SORA

Maco’s Kitchen

AR7OT3L

SUPER FANTASY
TAVF—DURAITAT AV
V-Artists

BamBoo Revolution&I5RIGFE
EAXMLAZEETEHGR(VYSA)
<PR>

V-cosmo

V-Artists
EAXMLZEFTEHRR(VYSA)
<PR>

LOVE VIETNAM SHOW
ERIK(z»%) BUC PHUC - 7%) VI THAD MY 5+ 2-) ANIROCKS
IO—=I2TATAX—=2aY

10:00
10:20
10:50
11:20
11:50
12:20
12:50
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50

17:20
18:40

ARV TAR—=2aY
FETOTZL

FIIDE

V-cosmo

2800

Meik

<PR>

V-Artists

SEBBRTAF1—>
EANMLZESEBE(VYSA)
HZDHIE

Yu-kids

V-Artists
EANXMLAZEFTFHE(VYSA)
TAVF—DURAITAT AV
LOVE VIETNAM SHOW
ERIK(zY %) BUC PHUC (K% 75%) VU THAO MY (- 54-3-)
[E3E=5a

ONRFLTIRAFT«INL2025(35/31(L)-6/1(B) ICHRR-KRLALBEICTHELET!

Vietnam Airlines %) \\\ )) DCOM MQNEY

??—F"ACI_Q&Y € Hotel Mikazuki ”'T'E_H" T.E'

i ERoland




